
Zarządzenie Nr 7/2008
Burmistrza Miasta Czeladź

 z dnia  16 stycznia 2008 r.

w sprawie: nadania regulaminu pracy komisji konkursowych w Urzędzie Miasta Czeladź powołanych 
do oceny ofert składanych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

prowadzące działalność pożytku publicznego w konkursach na realizację zadań 
publicznych: “Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu”, “Przeciwdziałanie 

patologiom społecznym” oraz “Ochrona dóbr tradycji i kultury lokalnej” w roku 2008.

Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź wprowadzonego Zarządzeniem Nr 
157/2007 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 24.08.2007 r. z późniejszymi zmianami,oraz z art. 11 Ustawy z 
dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego i  o  wolontariacie  (Dz.U.  Nr  96,  poz.873  z 
późniejszymi zmianami).  

Zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam do stosowania w Urzędzie Miasta Czeladź Regulamin pracy komisji konkursowych
powołanych do oceny ofert składanych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące
działalność pożytku publicznego w konkursach na realizację zadań publicznych “Upowszechnianie
kultury fizycznej i sportu”, “Przeciwdziałanie patologiom społecznym” oraz “Ochrona dóbr tradycji 
i kultury lokalnej” w roku 2008 w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

Burmistrz Miasta Czeladź
Marek Mrozowski


